

DOO GRADEX ZVORNIK

SVETOG SAVE 57
 ZVORNIK
 JIB:4404580180009
 PDV br.:404580180009
 MB:11191380
 TEL:065-952-137

41.20 IZGRADNJA STAMBENIH I
 NESTAMBENIH ZGRADA

ŽR :161-00002769400-55

Komitent:

192 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE

SVETOSAVSKA BR.8

71420 PALE

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

Poreska faktura - 15/22

SKLADIŠTE : 1 - USLUGA

Mjesto izdavanja fakture : ZVORNIK

Datum fakturisanja : 31.05.2022

Datum isporuke : 31.05.2022

Valuta plaćanja : 15.06.2022

RBR.	ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS	P	CIJENA		IZNOS
							RED	AKC			BEZ PDV	PDV SA PDV	
1	109	MATERIJAL UTROŠEN NA GRADILISTU	KOM	1.000	21,197.68	21,197.68	0.00	0.00	21,197.68	17.0%	3,603.60	24,801.28	24,801.29
2	115	ZA IZVRSENE USLUGE	KOM	1.000	8,444.970	8,444.97	0.00	0.00	8,444.97	17.0%	1,435.64	9,880.615	9,880.61

Ukupno: 29,642.65

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 29,642.65

Osnovica za PDV 17.0%: 29,642.65

PDV: 5,039.25

ZA UPLATU : 34,681.90 KM

Iznos sa PDV: 34,681.90

SLOVIMA: tridesetčetiri hiljadeststotinaosamdesetjedna i 90/100 KM

Fakturisao:



Odg. lice:

DOO GRADEX ZVORNIK

SVETOG SAVE 57
 ZVORNIK
 JIB:4404580180009
 PDV br.:404580180009
 MB:11191380
 TEL:065-952-137

41.20 IZGRADNJA STAMBENIH I
 NESTAMBENIH ZGRADA

ŽR :161-00002769400-55
 562-003-81587286-45

ннпкобнч, оамдчч

Komitent:

192 - HUMANITARNA OTGANIZACIJA
 SRBI ZA SRBE

SVETOSAVSKA BR.8

71420 PALE

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

Poreska faktura - 33/22

SKLADIŠTE : 1 - USLUGA

Mjesto izdavanja fakture : ZVORNIK

Datum fakturisanja : 31.10.2022

Datum isporuke : 31.10.2022

Valuta plaćanja : 15.11.2022

RBR.ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JM	KOL.	CIJENA	IZNOS	RAB%		IZNOS	P	CIJENA		IZNOS
						RED	AKC	BEZ PDV		PDV	SA PDV	SA PDV
1	109 MATERIJAL UTROŠEN NA GRADILISTU	KOM	1.000	11,111.10	11,111.10	0.00	0.00	11,111.10	17.0%	1,888.88	12,999.98	12,999.99
2	100 ZA IZVRSENE USLUGE po UGOVORU	KOM	1.000	5,982.920	5,982.92	0.00	0.00	5,982.92	17.0%	1,017.09	7,000.016	7,000.02

Ukupno: 17,094.02

Ukupno redovnog rabata: 0.00

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 17,094.02

Osnovica za PDV 17.0%: 17,094.02

PDV: 2,905.98

Iznos sa PDV: 20,000.00

ZA UPLATU : 20,000.00 KM

SLOVIMA: dvadesethiljada i 0/100 KM

Fakturisao:



Odg. lice:



Тиркович, Осмак

46-3/11

PROIZVODNJA I
UGRADNJA STOLARIJE
"3 A"
S.P. DALIBORKA
MASTIKOSA
NIKOLE TESLE 133
OSTRA LUKA

e-mail: 3apvcal@gmail.com
Žiro-račun: 5673632500060633
JIB: 4511779160008
PDV: 511779160008

ИБО: 4511779160008
ИПО: 511779160008
ИБФМ: ЕМ004374

08.2022. godine
rj: 46/22

Humanitarna organizacija
Srbi za srbe
Osmaci Ljubomir

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

PROIZ. I UGR. STOLA
RIJE 7505,55 E

CE: 17,00%
PE: 1090,55
PY: 1090,55
EE: 7505,55
EY: 7505,55
EB: 6415,00

ЗА ПЛАТУ: 7505,55
ВИРМАН: 7505,55
УПЛАЊЕНО: 7505,55
ПОВРАТ: 0,00

22.08.2022-07:54
БФ: 45

01 ОПЕРАТЕР01

Opis dobra/usluga RAČUN	Jed. mjere	Količina	Cijena jedinične mjere (u KM)	Ukupan iznos bez PDV-a (u KM)
VC jednokrilni prozor (120x140)	kom	9.00	340.00	2,720.00
VC balkonac (120x230)	kom	2.00	680.00	1,360.00
VC jednokrilni prozor (60x80)	kom	2.00	160.00	320.00
L ulazna vrata hladni prof.(100x210)	kom	2.00	870.00	1,740.00
L klupica	m	11.00	25.00	275.00
UKUPNO BEZ PDV-a				6,415.00
VRIJEDNOST PDV-a (17,00%):				1,090.55
UKUPNA CIJENA SA PDV-om				7,505.55

PROFIL; Salamaner BRUGMANN 73 AD
BOJA; Bijela
ISPUNA; 4 + 16 + 4 FLOT
OKOV; okov za okretno-nagibne prozore WINK-HAUS
okov za okretnе prozore WINK-HAUS

PROFIL; AL FEAL
BOJA; Bijela
OKOV; Stublina

Proizvodnja i ugradnja stolarije

Proizvodnja i ugradnja stolarije
"3 A"
Mastikosa s.p.
Daliborka
Ostra Luka

УГОВОР О КУПОПРОДАЈИ

Закључен дана 13.9.2022. године између:

1. Зарија Митрић, ЈМБГ:, Осмаци бб, Осмаци, (у даљем тексту: Продавац) и
2. Хуманитарна организација Срби за Србе, ЈИБ: 4403142960003, Светосавска 8, Пале (у даљем тексту: Купац).

Члан 1.

Продавац продаје, а купац купује по назначеним јединичним ценама (у бруто износу), врсти и количини следеће:

Опис:	Количина:	Цијена:
Крава	1 ком.	3.000,00 КМ

Члан 2.

Продавац изјављује да је горе споменуто његово власништво, да у конкретном случају продаје у оквиру располагања својом имовином, да ова продаја није условљена испуњењем других посебних законских обавеза ни услова те да одговара за наводе и тодатке из овог уговора.

Члан 3.

Купац изјављује да горе споменуто купује искључиво и само ради давања помоћи у виду донације угроженим породицама, а у складу са одлуком управног одбора бр. 0913/2022 у конкретном случају, у оквиру своје дјелатности.

Члан 4.

Уговорене стране су сагласне да је Купац исплатио Продавцу купљену робу у износу од 3.000,00 КМ на трансакциони рачун број: 562-009-81079915-31 отворен код НЛБ Банка а.д. Бања Лука дана 13.9.2022. године.